
 

       Zarządzenie Nr 36 / 08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie zmiany terminu uiszczenia opłaty rocznej za 2008 rok z tytułu wieczystego 

użytkowania gruntu.  

 

     Na podstawie art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), 

zarządzam co następuje :  
 
      § 1. Ustalam termin uiszczenia opłaty rocznej za 2008 r. w kwocie 227,52 zł 

z tytułu użytkowania wieczystego  działki o nr ewidencyjnym 1217 o pow. 632 m² 

położonej w ob.1m. Słubice przy ul. Kazimierza Wielkiego do 31 października 2008r. 

 

  

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i Inwestycji. 

 

      § 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


